
 

2021 年８月 10日 

お 客 さ ま 各 位 

九州労働金庫 

 

福岡県庁前支店の営業再開について 

 

平素より、九州労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2021 年８月６日（金）に当金庫福岡県庁前支店（福岡県福岡市博多区千代4-29-50）に勤務している

役職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明したため、お客さまの安全を考慮し、当該

支店について８月６ 日（金）の午後を臨時休業といたしました。 

お客さまには、ご迷惑とご心配をおかいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

福岡県庁前支店では、感染判明後、直ちに店舗内の消毒を完了し、他の職員については、全員 PCR 検

査により「陰性」であることを確認いたしましたので、本日から通常どおり業務を再開いたします。 

 

九州労働金庫では、お客さまと役職員の健康と安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き新

型コロナウイルスの感染拡大防止に全力を挙げて努めてまいります。お客さまおよび関係者の皆さまに

はご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

また、感染者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解いただきますよう、重ねてお願い申し

上げます。 

 

《本件に対するお問い合わせ先》 

九州労働金庫 企画部経営企画課 092-714-6375（平日 9 時～17 時） 

 

以 上 

 
 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 


